國立嘉義大學動物科學系111學年度第1次系課程委員會會議紀錄
時間：111年9月19日（星期一）下午1時20分
地點：本系圖書室                                       紀錄: 方 珣
出席委員：陳○宜委員、趙○賢委員、曾○富委員、林○宏委員、楊○真委員、李○明委員、李○泰委員、林○剛委員、呂○峰委員
主席：陳主任
1、 主席致詞：略
2、 提案討論
提案一
案由：本系111學年度課程結構外審報告書送審初稿資料乙案，提請討論。
說明：
1、 依據教務處8月4日通知及課程內容結構外審計畫書辦理(如附件1)。
2、 課程結構外審報告書一學制一份，進修部不納入本次審查學制，本系送審學制為大學部及碩士班兩學制。
3、 課程結構外審初稿內容及佐證資料，報告書初稿陳列於會議現場請委員詳閱。
決議：
1、 建議刪除碩士班佐證資料第1項所附110學年度第3次系所務會議紀錄，該內容與碩士班無直接關聯。
2、 修正後通過。
3、 臨時動議：
提案一                                           提案人：李○泰委員
案由：建議檢視專業選修科目名稱及課程內容以劃分其為動物生產或動物應用學程，提請討論。
說明：依據大學部附件6課程架構圖內容，可見同一科目於兩個領域中都有出現，建議檢視課程內容、科目名稱明確歸屬學程，如無法明確劃分可考量是否於課程架構中另列共同科目。
決議：訂定112學年度必選修科目冊時，一併提出修正。

[bookmark: _GoBack]提案二                                           提案人：呂○峰委員
案由：建議系上可以於一年級時宣導兩大學程修課規定及畢業所需學分數，提請討論。
說明：依本系必選修科目冊第四點第(二)項畢業學分要求，專業選修學程：(須修讀本系課程30學分以上，且至少擇1學程修畢)。學術型：動物生產學程(至少修讀18學分)。實務型：動物應用學程(至少修讀18學分)。往往到大四計算畢業學分時才比較能掌握學分數實際計算方式，建議一年級時即可宣導系上專業選修分為兩大學程，及學程學分數要求，以利新生可依學習或職涯規劃及早準備。
決議：請導師或系主任利用班週會或系集合時間加強宣導。

4、 散會：2時00分
2